
 

 

MAESTROS NO NECESARIOS PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DEL CENTRO 

 
 
 

 Una vez configurados los cupos para el curso académico 2020/2021, y 
de conformidad con las Instrucciones de Inicio de Curso dictadas por la 
Dirección General de Recursos Humanos y Planificación Educativa, esta 
Delegación Provincial, 
 
RESUELVE: 
 
 Publicar la relación DEFINITIVA de maestros no necesarios para el 
funcionamiento de los centros.  
 

DNI Nombre 

Centro de 

Servicio Localidad Especialidad 

Especialidades 

Habilitadas 

Antigüedad 

Cuerpo 

Nota de 

Oposición 

***5921** 

ORTEGA BAIDEZ, 

ANA BELEN 

CRA 

POZOHONDO POZOHONDO 38 31; 38 01/09/2004 6,9038 

***1921** 

RUIZ PUCHE, 

ANTONIO 

CRA 

POZOHONDO POZOHONDO 38 34; 38 01/09/2006 8,2035 

***4800** 

ROMERO DIAZ, 

HERMINIA 

CRA LOS 

ALMENDROS CARCELEN 38 31; 38 01/09/2008 8,0425 

***9800** 

MORALES 

CALLEJAS, EVA 

CRA 

POZOHONDO POZOHONDO 38 31; 36; 38 01/09/2008 7,6513 

***8919** 

CORBELLA 

COLADO, 

FERNANDO 

CEIP MARTINEZ 

PARRAS 

(LIETOR) LIETOR 38 34; 38 01/09/2010 8,3562 

 
 
 

Albacete, a 7 de julio de 2020 
 

EL DELEGADO PROVINCIAL 
 
 


		2020-07-07T19:21:27+0000
	ALBACETE




